様式第 8号

年 月  日

 旭 川 市 長

郵便番号

補助対象者 住   所

氏  名

電話番号

完 了 報 告 書

年 月 日付け旭廃処指令第   号で補助金交付決定の通知を受けた旭川

市浄化槽設置整備事業が完了しましたので、次のとおり報告します。

工事完了年月日       年   月   日

添付書類

１ 保守点検及び清掃業務委託契約書の写し

２ 浄化槽法定検査依頼書の写し

３ 施行状況確認表（様式第 9 号）

４ 浄化槽工事費内訳書（様式第 10 号）

５ 領収書の写し

６ 工事施工状況の写真（浄化槽施工に関する審査基準によるもの）

７ 使用開始報告書の写し

８ 申請時の住所及び居住する方全員の住民票

９ 単独処理浄化槽を撤去した場合

(1)単独処理浄化槽撤去工事費内訳書（実績）（様式第 10 号 -2）

(2)浄化槽使用廃止届出書の写し

(3)施工中の写真

10 その他市長が必要と認める書類（         ）